UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 4946 /SYT-NV
V/v thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 19 tháng 7 năm 2022

	Kính gửi:
	- Các đơn vị  trực thuộc Sở Y tế;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Các cơ sở kinh doanh mỹ phẩm trên địa bàn.
  (Sau đây gọi tắt là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Quyết định thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm của các cơ quan, tổ chức sau:

Quyết định thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm số: 543/QĐ-SYT, ngày 11/7/2022 của Sở Y tế tỉnh Bến Tre.
Quyết định thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm số: 876/QĐ-SYT, ngày 08/7/2022 của Sở Y tế tỉnh Long An.
Sở Y tế gửi kèm văn bản này các Quyết định thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm (nêu trên) để các đơn vị biết.
Phòng Y tế các huyện, thành phố: thông báo cho các cơ sở kinh doanh, sử dụng mỹ phẩm trên địa bàn được biết.
Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở CT (P/h);

- Cục QLTT (P/h);
- Website SYT;
- Hệ thống Dược QG-ĐN;
- Lưu: VT, NV (Đ).

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Lê Quang Trung

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 942641, Fax: (0251) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn